
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
10 20 19 31 22 35

25

3
11
25

4
13

5
15

8
16

9
18

10
22 Auszeit

11:12

Ende
15:24 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
13 9 16 18 28 14

23

╳

7
23

1
12

2
13

3
18

4
19

5
21

Auszeit

2:5
21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
9 16 18 28 14 13

2017
1:3

1
13

5
14

6
17

9
19

10
20

12 Auszeit

14:16
20:22

Ende
15:50 A  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
21 20 19 22 16 35

2531
7:10

╳

11
3
12

4
16

5
18

7
21

8
25 Auszeit

3:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
21 20 19 31 22 35

2510
15:7

5
17

8
18

10
19

11
20

12
23

14
25 Auszeit

Ende
16:16 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
5 9 17 18 28 14

1510
1:8

╳

7
1
9

2
10

3
12

4
13

5
15

Auszeit

1:7
13:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  Letmather TV vs. VC SFG Olpe II A
Spiel 9 30.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Letmather TV 10/14
2 Hefendehl, SvenjaVa… X
5 Naber, Caroline X
9 Rack, Katharina X

10 Böning, Pia X
13 Schwantge, Franziska X
14 Bast, Teresa X
16 Barbezat, Linda X
17 Reisenberg, Diana X
18 Westebbe, Vivien X
28 Balk, Freya X
B  Libero
2 Hefendehl, SvenjaVa… X
B  Offizielle
T Kruse, Jennifer

C

A  VC SFG Olpe… 9/14
10 Konal, Aleyna X
16 Althoff, Leonie X
19 Kebbekus, Nina X
20 Rüsche, Jennifer X
21 Kraft, Jana X
22 Faber, Nele X
27 Sander, Katharina X
31 Schlimm, Emma X
35 Leusing, Mirja X

A  Libero

27 Sander, Katharina X

A  Offizielle

T Van Vianen, Eva E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Letmather TV VC SFG Olpe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 0 1
2 1 0 20 2 23 25 1 1 1
2 1 0 15 3 23 25 1 1 0

4
5

6 2 0 58 70 75 3 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: VC SFG Olpe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groß, Hannah 1 Weber, Helena
2 Fasel, Finja 2 Herting, Hannah

Schr. Krämer, Vanessa
Assist. Fasel, Sarah

Dokument erstellt: 30.09.2023 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


