

## Landesliga 6 Frauen

Frauen

## $\begin{picture}(60,0)(0,0) \put(0,0){\line(0,0){10}} \pu$

Spiel 9

30.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



	Start 15:00							nde 5:24	B Letmather TV				R	S	Start 15:27		B Letmather 1			TV	s	Ende 15:50		A VC SFG		FG OI	ре	R		
Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	т	10 20	19	31	22	35	25	13	9	16	18	28	14	22	Т	. 9	16	18	28	14	13	20	21	20	19	22	16	35	25	
Auswechsel-	-  -						25							23	-		17					20					31		25	
spieler Spielstand	_														_	┢	1:3										7:10			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	3 4 11 13	5 15	8 16	9 18	10 22	Auszeit	X 7	1 12	2 13	3 18	4 19	5 21	Auszeit	2	1 13	5 14	6 17	9 19	10 20	12	Auszeit	X 11	3 12	4 16	5 18	7 21	8 25	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		<b>3</b>					11:12	23						2:5 21:20			,	Ĭ,				14:16 20:22							3:5	
	S	Start	l (A	) vc s	FG OI	pe	s		nde	Œ	3) Letn	nather	TV	R	S		,	,	•	•	•	,					•			
Aufschlagfolge	X	15:53		IV	V	VI		16	:16 		IV	V	VI	Punkte		' I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	21 20	19	31	22			5	9	17	18	28	14	Fullkle	A															
Spielernr.	T	10	+		+	- 00	25	<u> </u>	10		10		+	15	Т															
Auswechselspieler Spielstand	Z	15:7							1:8						Z															
1. 5.	_	. α	10	11	12	1.4		V	1	2	3	4	5																	
Aufschlage 2. 6.	3	17 18	19	20	23	14 25	Auszeit	7	9	10	12	13	Œ	Auszeit	4															
runden 3. 7. 4. 8.														1:7 13:22																
									<u> </u>																-					
	S	1 11		I\/	\/	\/I	Punkte		11		1\/	\/	\/I	Punkte	1	П		I\/	\/	\/I	Dunk	( <b>B</b> ) <b>L</b> (te 2   F		ther T		10	$\sim$	,	FG Olpe.	
Aufschlagfolge	Δ	1 "	- 111	IV	V	VI	runkte		- "	111	IV	V	VI	Fullkie		- 11	- 111	IV	٧	VI	Fulli			Caroli		/a			nal, Aleyr	
Startaufstellung	T																							Kathar				Altho	ff, Leonie ekus, Nin	ia >
Auswechselspieler Spielstand	-																						Böning				X 20	Rüsc	he, Jenni	fer >
spieler Spielstand	_																					13 5	Schwa	ntge, F	ranzis	ska	X 21	Kraft	. Jana	)   
																								eresa			^  22	2 Fabe	r. Nele	>
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5																					oit .		oezat, l			X 27	' Sanc	ler. Katha	rina >
runden 3. 7.																								iberg, I bbe, Vi			X 31	. Schli	mm, Emn	na >
4. 8.																							Balk, F		VICII		X	_	ing, Mirja	>
Sanktionen	Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse						BI	(B) Libero					Libe					
V B H D A/B Satz	Spie	Istand														B	Letmat		vc s	FG OI	pe (/	2 F	Hefeno	dehl, S	venja\	/a	X 27	' Sanc	ler, Katha	rina >
												A W G P Satz Dauer P G W A						$\overline{A}$ $\overline{B}$	B) Offizielle A) Offizielle											
													2 0 0 23 1 24 25 1 0 1 T Kruse, Jennifer T Van Vianen, Eva								va E									
													2 1 0 20 2 23 <b>25</b> 1 1 1 1 2 2 1 0 15 3 23 <b>25</b> 1 1 1 0																	
																	0 10	4	20	20		Ĭ								
																		5												
																	0 58			75 Do:										
																	: 15:00 r: VC \$		e: 16:16 I <b>pe II</b>	Dau		6 3: <b>0</b>								
		1																												

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Groß, Hannah		1	Weber, Helena					
2	Fasel, Finja		2	Herting, Hannah					
			Schr.	Krämer, Vanessa					

Assist. Fasel, Sarah

Dokument erstellt: 30.09.2023 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP